



CV. PULAU CANDI UTAMA

• GENERAL SUPPLIER • TECHNICAL SUPPLIER • OFFSET PRINTING

Jl. Kramat Raya No. 23E Lantai 1 Senen, Jakarta Pusat. 10450 Telp. 021 3160786

Email : n_vanenda@yahoo.com

INVOICE

Nomor : 007/FB/PCU/2023

Kepada Yth.

Kantor Wilayah DJBC Kalimantan Bagian Timur

DITJEN BEA DAN CUKAI

Jl. Jend. Sudirman No. 546 Tegala Sari - Balikpapan Kota

Kalimantan Timur

| No | Nama Barang | Volume | Harga Satuan (Rp) | Jumlah Harga (Rp) |
|--------------|--|---------|-------------------|-------------------|
| 1 | Makanan Royal Canine Hypoallergenic (7 kg/sak) | 9 Zak | 1.486.000 | 13.374.000 |
| 2 | Makanan Mera Dog Active (12,5 kg/sak) | 1 Zak | 1.155.000 | 1.155.000 |
| 3 | Makanan Mera Dog Senior (12,5 kg/sak) | 1 Zak | 1.155.000 | 1.155.000 |
| 4 | Cafortan Vitamin tube @ 2000 tabs | 1 Botol | 1.610.000 | 1.610.000 |
| 5 | Grooming Glove | 4 Buah | 25.000 | 100.000 |
| 6 | Pet Microfiber Towel | 4 Buah | 110.000 | 440.000 |
| 7 | Dog Harness | 4 Buah | 460.000 | 1.840.000 |
| 8 | Pet Hard Case | 3 Unit | 456.600 | 1.369.800 |
| 9 | Koper Soft Case | 3 Unit | 431.600 | 1.294.800 |
| 10 | Mannequin | 3 Unit | 1.890.000 | 5.670.000 |
| 11 | Tas Bervariasi (ransel, selempang, tas) | 8 Unit | 200.000 | 1.600.000 |
| 12 | Kardus Ukuran 40 x 30 x 20 | 150 Pcs | 18.500 | 2.775.000 |
| 13 | Leash Kulit 1,6 m | 4 Unit | 570.000 | 2.280.000 |
| 14 | Pot Kayu | 20 Buah | 295.000 | 5.900.000 |
| 15 | Sarung Tangan Karet Non Powder | 8 Kotak | 185.000 | 1.480.000 |
| 16 | Sarung Tangan Kain | 8 Lusin | 36.000 | 288.000 |
| Jumlah | | | | 42.331.600 |
| PPN 11% | | | | 4.656.476 |
| Jumlah Total | | | | 46.988.076 |

Terbilang : Empat Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Tujuh Puluh Enam Rupiah

Transfer ke :

Bank BNI KCU Jatinegara Norek : 0008933381 a.n. Pulau Candi Utama, CV

Jakarta,

CV. PULAU CANDI UTAMA



Nico Vanenda, SE

Direktur

ДИРЕКТОР
ИСТОЧНИКОВ ЗЕМ



СЛ. БУЛГАН САИДИ УТАМА

ЯКАРТА

Банк BNI KCU Jakarta Nocek : 0002233381 s.m. Bulun Sauidi Utama, CV

Transfer ke :

Terbilang : Empat Ribu Lima Ratus Sembilan Ratus Delapan Ribu Delapan Ribu Tujuh Ribu Enam Ribu

| Jumlah Total | | | | 48.888.000 |
|--------------|---|-----------|-------------------|-------------------|
| Rp 11% | | | | 4.928.400 |
| Jumlah | | | | 43.959.600 |
| 10 | 2000kg 1000kg Kain | 8 Ribu | 38.000 | 388.000 |
| 12 | 2000kg 1000kg Karet Mon Bawab | 8 Kotak | 182.000 | 1.448.000 |
| 14 | Bot Kain | 30 Bawab | 382.000 | 2.900.000 |
| 13 | 1000kg 1000kg T'g m | 4 Ribu | 230.000 | 1.380.000 |
| 15 | Kardus 1000kg 40 x 30 x 30 | 120 Bawab | 18.200 | 2.172.000 |
| 17 | 1000kg 1000kg (1000kg, 1000kg, 1000kg) | 8 Ribu | 300.000 | 1.000.000 |
| 10 | Manajemen | 3 Ribu | 1.800.000 | 2.420.000 |
| 8 | Kotak 2000kg 2000kg | 3 Ribu | 431.000 | 1.304.800 |
| 8 | Bot 1000kg 2000kg | 3 Ribu | 428.000 | 1.308.800 |
| 7 | Bot 1000kg 2000kg | 4 Bawab | 400.000 | 1.840.000 |
| 6 | Bot 1000kg 2000kg | 4 Bawab | 110.000 | 440.000 |
| 2 | 1000kg 1000kg | 4 Bawab | 52.000 | 100.000 |
| 4 | 1000kg 1000kg 1000kg @ 3000 kg | 1 Bawab | 1.870.000 | 1.870.000 |
| 3 | 1000kg 1000kg 1000kg (1000kg 1000kg) | 1 Bawab | 1.122.000 | 1.122.000 |
| 3 | 1000kg 1000kg 1000kg (1000kg 1000kg) | 1 Bawab | 1.122.000 | 1.122.000 |
| 1 | 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg (1000kg 1000kg) | 8 Bawab | 1.488.000 | 13.324.000 |
| NO | Nama Barang | Volume | (Rp) Harga Satuan | (Rp) Jumlah Harga |

Kalimatannya Timbul

11. 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg - 1000kg 1000kg

1000kg 1000kg 1000kg

Kalimatannya Timbul 1000kg 1000kg 1000kg

Kalimatannya Timbul

1000kg 1000kg 1000kg

INVOICE

Email : n.vanenburg@yaho.com

11. 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg 1000kg

• GENERAL SUPPLIER • TECHNICAL SUPPLIER • OFFSET PRINTING

SL. BULGAN SAIDI UTAMA